

# Ledetgaard Ejendomme ApS

Løkkensvej 898, Skøttrup, 9480 Løkken

CVR-nr. 41 95 00 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Søren Villadsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ledetgaard Ejendomme ApS Løkkensvej 898 Skøttrup 9480 Løkken
	CVR-nr.: 41 95 00 72 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Søren Villadsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Ledetgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 535.393 mod 53.884 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.984 mod 1.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2022 - 31/12 2022</u>	<u>16/12 2020 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>535.393</b>	<b>53.884</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.408</u>	<u>-26.009</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>500.985</b>	<b>27.875</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.093</u>	<u>-26.012</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.892</b>	<b>1.863</b>
Skat af årets resultat	<u>-101.908</u>	<u>-410</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>370.984</b>	<b>1.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>370.984</u>	<u>1.453</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.984</b>	<b>1.453</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.571.551	2.464.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.004	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.005.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.609.555</u>	<u>3.470.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.609.555</u></b>	<b><u>3.470.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.218	5.722
Andre tilgodehavender	17.050	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.268</u>	<u>5.722</u>
Likvide beholdninger	<u>72.114</u>	<u>25.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.382</u></b>	<b><u>31.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.707.937</u></b>	<b><u>3.501.889</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	372.437	1.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.437</b>	<b>41.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.128.771	3.404.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.128.771	3.404.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.404	6.132
Anden gæld	61.325	48.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.729	56.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.295.500</b>	<b>3.460.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.707.937</b>	<b>3.501.889</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.453	1.453
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.453	41.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.984	370.984
	<b>40.000</b>	<b>372.437</b>	<b>412.437</b>

## Noter

---

	1/1 2022	16/12 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft en fortjeneste på 485 t.kr. på salg af grunde og bygninger. Denne er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>28.093</u>	<u>26.012</u>
	<u><b>28.093</b></u>	<u><b>26.012</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på nominelt 2.315 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.530 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ledegaard Holding ApS, CVR-nr. 40 29 44 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Eventualposter (fortsat)

Årsrapporten for Ledetgaard Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Materielle anlægsaktiver under udførelse

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles og indregnes til de samlede afholdte omkostninger. Når arbejdet er færdiggjort, overføres den samlede værdi til den relevante post under materielle anlægsaktiver, og afskrives fra ibrugtagningstidspunktet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
